
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice 

 č. 01/2023 

 konaného dne 15. 2. 2023 
 

 

Usnesení č. 01/01/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující pořad jednání Zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2023 

01. Zahájení, schválení pořadu jednání a ověřovatelů, námitky proti zápisu 

02. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti 

04. Žádosti občanů a organizací  

a) Senergos, a.s., Návrh na uzavření smlouvy č.: ZN-001030075454/002-SERG o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k pozemku p.č. 1190/15 v k.ú. 

Jezeřany, s E.GD, a.s., ke stavbě „Jezeřany-Maršovice - Zárybnický: NN přip“, 

b) HEPelectrical s.r.o., Návrh na uzavření smlouvy č.: ZN-001030080489/001-DUPR 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k pozemku p.č. 1348/1 a 2348 

v k.ú. Jezeřany, s E.GD, a.s., ke stavbě „Jezeřany-Maršovice - Krist: NN přip. kab“, 

c) Dodatek č. 1/2023 ke smlouvě č.: ZN-001030070941/002-PKEL o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene, s E.GD, a.s., k pozemkům p.č. 1491/3, 

2086/4, 31/14, 34/2, 35/8, 35/9, 36/3, 2352/58 a 31/20, v k.ú. Jezeřany, ke stavbě 

„Jezeřany -KAPA WOOD-CZ, 8RD: NN kab.ved“  

05. Nakládání s majetkem 

a) prodej pozemku p.č. 2/24 v k.ú. Jezeřany (odděl. od pozemku p.č. 2/4), 

b) prodej pozemku p.č.1487/32 v k.ú. Maršovice (odděl. od pozemku p.č. 1487/3),  

c) pronájem části pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice (záměr ze dne 4. 1. 2023), 

d) stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 1487/3 v k.ú. Maršovice (záměr ze dne 4. 

1. 2023) 

06. Školství, příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola  

a) projektové a investiční záměry zaměřené na zkvalitnění prostředí, výuky a 

mimoškolních aktivit v základní a mateřské škole,   

b) navýšení kapacity školní družiny  

07. Veřejná zakázka „Revitalizace Jezeřanské návsi“ a další postup realizace 

08. Aktuální problematika a priority pro rok 2023 a následující období 

09. Inventarizace majetku a závazků obce za rok 2022 

10. Rozpočtové opatření č. 11/2022 a 1/2023 

11. Diskuse 

12. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/01/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 



 

2 

 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 01/2023 Ing. Martina Hladůvku a Ing. Pavla 

Kárníka. 

 
Usnesení č. 03/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Pořízení 

kontejneru“, jehož předmětem je pořízení vanového kontejneru 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 70 000 Kč bez DPH. 

    

Usnesení č. 04/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-001030075454/002-

SERG o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a 

E.GD, a.s., k pozemku 1190/15, v k.ú. Jezeřany, jejíž předmětem je realizace stavby s 

názvem „Jezeřany-Maršovice  - Zárybnický: NN přip“. 

 

Usnesení č. 05/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu č. ZN-001030080489/001-

DUPR o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, mezi Obcí Jezeřany-Maršovice a 

E.GD, a.s., k pozemku p.č. 1348/1 a 2348, v k.ú. Jezeřany, jejíž předmětem je realizace 

stavby s názvem „Jezeřany-Maršovice  - Krist: NN přip. kab“. 

 

Usnesení č. 06/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Dodatek č. 1/2023 ke smlouvě č.: ZN-

001030070941/002-PKEL o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice a E.GD, a.s., k pozemkům p.č. 1491/3, 2086/4, 31/14, 34/2, 35/8, 

35/9, 36/3, 2352/58 a 31/20, v k.ú. Jezeřany, jejíž předmětem je realizace stavby s 

názvem „Jezeřany - KAPA WOOD-CZ, 8RD: NN kab.ved“. 

 

Usnesení č. 07/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 2/24, o 

výměře 25 m2, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, za cenu 25 000 Kč, Pavlu Paračkovi, 

bytem Jezeřany-Maršovice 124 a Ivetě Geyerové, bytem Jezeřany-Maršovice 227. 

 

Usnesení č. 08/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávající a Pavlem Paračkou a Ivetou Geyerovou jako kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej obecního pozemku p.č. 2/24, v k.ú. Jezeřany. 

 

Usnesení č. 09/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 

1487/32, o výměře 8 m2, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, za cenu 8 000 Kč, Janu 

Ulreichovi, bytem Jezeřany-Maršovice 265. 

 



 

3 

 

Usnesení č. 10/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávající a Janem Ulreichem jako kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej obecního pozemku p.č. 1487/32, v k.ú. Maršovice. 

 

Usnesení č. 11/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje pronájem obecního pozemku p.č. 

1487/32, o výměře 80 m2, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, Janu Ulreichovi, bytem 

Jezeřany-Maršovice 265, za účelem realizace dočasného veřejně přístupného dětského 

hřiště, za nájemné 100 Kč za kalendářní rok. 

 

Usnesení č. 12/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje nájemní smlouvu mezi Obcí 

Jezeřany-Maršovice jako pronajímatelem a Janem Ulreichem jako nájemcem, jejímž 

předmětem je pronájem části obecního pozemku p.č. 1487/3, v k.ú. Maršovice, za účelem 

realizace dočasného veřejně přístupného dětského hřiště.  

 

Usnesení č. 13/01/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s prodeje části obecního pozemku p.č. 

1487/3, ostatní plocha, v k.ú. Maršovice, o výměře cca 20 m2, Stanislavu Procházkovi, 

když kupní smlouva bude vyhotovena na základě geometrického plánu, který bude 

vyhotoven, v souladu se zájmy obce. 

 

Usnesení č. 14/01/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje ve věci veřejné zakázky „Revitalizace 

Jezeřanské návsi“ její pokračování v roce 2023 a úhradu projektové dokumentace v rámci 

rozpočtu obce pro rok 2023. 

 

Usnesení č. 15/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Program rozvoje 

obce“, jehož předmětem je zpracování Programu rozvoje obce včetně plánu rozvoje 

sportu 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 55 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 16/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje aktualizovaný Strategický plán rozvoje 

obce Jezeřany-Maršovice, pro období roku 2023. 

 

Usnesení č. 17/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Nový web“, jehož 

předmětem je zhotovení nových internetových stránek obce a školy 

a) jako veřejnou zakázku s výběrem, 



 

4 

 

b) stanoví její předpokládanou hodnotu ve výši 100 000 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 18/01/2023 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Inventarizaci majetku a závazků obce 

za rok 2022. 

 

Usnesení č. 19/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 11/2022, které 

provedl starosta ke dni 31. 12. 2022. 

 

Usnesení č. 20/01/2023  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2023. 

 

 

 

 

                                                                                                     Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                            starosta 

 


